
 

 

UCHWAŁA Nr LXXIII/540/2024 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c, lit. d  lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ),  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235-237, art. 242 ust. 1, art. 243. ust. 1, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/526/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2024, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 22/2024 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 22 stycznia 2024 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 204 249,33 zł. 

 w związku z tym §1 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 106 945 381,73 zł. 

       z tego:  

 1)bieżące w wysokości 84 343 102,23 zł. 

 2)majątkowe w wysokości 22 602 279,50 zł. 

       zgodnie z załącznikiem nr 1, 2.”  

2) W planie dochodów w załączniku 1, 2 wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

   

3) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 111 750,67 zł. 

 w związku z tym §2 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 110 674 881,73 zł. 

       z tego:  

 1)bieżące w wysokości   84 203 271,60 zł. 

 2)majątkowe w wysokości 26 471 610,13 zł. 

       zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5.”  

   

4) W planie wydatków budżetu w załączniku 3 i 5  wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

 

5) Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę: 316 000,00 zł. 

6) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę: 

w tym: 

316 000,00 zł. 

 - zwiększa się przychody z nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 316 000,00 zł. 

7) W związku punktem 5 i 6 niniejszej uchwały § 4 budżetu otrzymuje 

brzmienie: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 05 lutego 2024 r.

Poz. 858



 „§ 4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości: 3 729 500,00 zł. 

 Źródłem pokrycia deficytu będą:  

   - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek,  w kwocie: 3 000 000,00 zł. 

 - przychody ze skumulowanej nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych,   

    w kwocie: 

729 500,00 zł. 

 zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.”  

8) Przychody i rozchody, określone w załączniku nr 6 do budżetu, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

9) W § 5 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku określone w załączniku nr 7 

do budżetu, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

10) Zmienia się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 2024 rok, określony  w załączniku 10  do budżetu, zgodnie z załącznikiem 

nr 7 do niniejszej uchwały. 

11) Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok, określony  

w załączniku 11  do budżetu, zgodnie z załącznikiem 8 do niniejszej uchwały. 

12) Zmienia się plan  dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych, udzielanych z budżetu Miasta 

w 2024 roku, określony w załączniku nr 13 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 

uchwały.  

13) Zmienia się plan przychodów, dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 2024 rok, 

określony w załączniku nr 16 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miasta 

Wojciech Strzelecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 858



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/540/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 858



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/540/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 858



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/540/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 858



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 858



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/540/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 858



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/540/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 858



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIII/540/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 858



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIII/540/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 858



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIII/540/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 858



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 858



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXIII/540/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 858



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXIII/540/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 858



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 858


		2024-02-05T11:24:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




